МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

П Р И К А З

25.05.2023г. г. Донецк №722

«Обутверждении стоимости обучения
на договорной основе на 2023-2024 учебный год»

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9.2
Федерального закона от 12 января 1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Правилами оказания платных образовательных услуг,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 15
сентября 2020г. №1441, приказом Минобрнауки России от 12 февраля 2019г.
№6н «Об утверждении Порядка определения платы для физических и
юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам
деятельности федеральных государственных бюджетных учреждений,
находящихся в ведении Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации, оказываемые ими сверх установленного
государственного задания, а также в случаях, определенных федеральными
законами, в пределах установленного государственного задания», на
основании решения Ученного совета ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС» (протокол от
25 мая 2023г. №14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость обучения на договорной основе на 2023/2024 учебный
год в соответствии с приложениями 1-4.

Л.Б. Костровец

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костровец Лариса Борисовна
Должность: ректор
Дата подписания: 05.06.2024 08:29:09
Уникальный программный ключ:
ad317f22329cb45a9c308b0a6949bd969e10442d

СОГЛАСОВАНОПроект приказа вносит

Главный бухгалтер Проректор

Т.А.Панова
Е.В. Кислюк

Юрисконсульт

Н.А.Прокофьев

Приложение 1
к Приказу от 25 мая 2023г.№ 722

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖ БЫ "

Стоимость обучения
на договорной основе по образовательным программам

бакалавриата на 2023/2024 учебный год
рос, руб.

Код
направления
подготовки

Наименование направления подготовки

Форма обучения
ОЧНАЯ ОЧНО-ЗАОЧНАЯ

за весь срок
обучения за год за семестр, за месяц

за весь срок
обучения за год за семестр. за месяц

рос руб рос.руб рос руб рос.руб. рос руб рос. руб. рос. руб. рос руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

09.03.03 Прикладная информатика 158480 39620 19810 3962 133740 29720 14860 2972

38.03.01 Экономика 159320 39830 19915 3983 134415 29870 14935 2987

38.03.02 Менеджмент 160160 40040 20020 4004 135135 30030 15015 3003

38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

160160 40040 20020 4004 135135 30030 15015 3003

38.03.03 Управление персоналом 160160 40040 20020 4004 135135 30030 15015 3003

39.03.01 С оциология 160160 40040 20020 4004 — ■ —
39.03.02 Социальная работа 160160 40040 20020 4004 -

43.03.02 Туризм 160160 40040 20020 4004 — — —
40.03.01 Юриспруденция 2 ^4 0 0 54100 27050 5410 182610 40580 20290 4058

Ректор

Главный /г? , Г
* /Ь  ї й  г і %

ЛБ.Костровец

Т А. Панова

Приложение 2
к П риказу от 25 мая 2023г.№ 722

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ"

Стоимость обучения
на договорной основе по образовательны м  программам

м агистратуры  на 2023/2024 учебны й год

рос. руб.

К о д
н ап р ав л ен и я
п о д го то в к и

Н а и м е н о в а н и е  н ап р авл ен и я  п о д го то в к и

Ф о р м а  о б уч ен и я
О Ч Н А Я З А О Ч Н А Я

за весь срок
обучения
рос.руб.

за год
рос.руб.

за семестр,
рос.руб.

за месяц
рос.руб.

за весь срок
обучения
рос.руб.

за год
рос.руб.

за семестр,
рос.руб.

за месяц
рос.руб.

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 9 .0 4 .0 3 П рикладная информатика 8 3 4 4 0 4 1 7 2 0 2 0 8 6 0 4 1 7 2 5 2 1 5 0 2 0 8 6 0 10430 2 0 8 6
38 .04 .01 Экономика 8 3 4 4 0 4 1 7 2 0 2 0 8 6 0 4 1 7 2 5 2 1 5 0 2 0 8 6 0 10430 2 0 8 6

3 8 .0 4 .0 8 Ф инансы и кредит 8 3 4 4 0 4 1 7 2 0 2 0 8 6 0 4 1 7 2 5 2 1 5 0 2 0 8 6 0 10430 2 0 8 6
3 8 .0 4 .0 2 Менеджмент 8 4 0 0 0 4 2 0 0 0 2 1 0 0 0 4 2 0 0 5 2 5 0 0 2 1 0 0 0 10500 210 0
3 8 .0 4 .0 4 Государственное и муниципальное управление 8 3 4 4 0 4 1 7 2 0 2 0 8 6 0 4 1 7 2 5 2 1 5 0 2 0 8 6 0 10430 2 0 8 6

3 8 .0 4 .0 4 Государственная и муниципальная служба — — — — 70575 2 8 2 3 0 14115 2823

3 8 .0 4 .0 3 Управление персоналом 8 3 4 4 0 4 1 7 2 0 2 0 8 6 0 4 1 7 2 5 2 1 5 0 2 0 8 6 0 10430 208 6
3 9 .04 .01 Социология 8 3 4 4 0 4 1 7 2 0 2 0 8 6 0 4 1 7 2 5 2 1 5 0 2 0 8 6 0 10430 208 6
3 9 .0 4 .0 2 С оциальная работа 8 3 4 4 0 4 1 7 2 0 2 0 8 6 0 4 1 7 2 — — — —

4 3 .0 4 .0 2 Туризм ^ 8 3 4 4 0 4 1 7 2 0 2 0 8 6 0 4 1 7 2 — — — —

4 0 .0 4 .0 1 Ю риспруденция У  1 1 2 ?8 0 5 6 4 9 0 28 2 4 5 5 6 4 9 70625 2 8 2 5 0 14125 282 5

Ректор-

Главный бухгалтер
А Ж °^

Л.Б.Костровец

Т  А . П а н о в а

Приложение З
к Приказу от 25 мая 2023г.№722

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ"

Стоимость обучения
на договорной основе по образовательным программам

бакалавриата для иностранных граждан
на 2023/2024 учебный год

рос.руб.
Код направления

подготовки
Наименование направления

ПОД ГО ТО ВКИ

Форма обучения
ОЧНАЯ

за весь срок
обучения
рос.руб,

за год
рос руб.

за семестр
рос.руб.

за месяц
рос.руб.

] 2 3 4 5 б
38.03.02 Менеджмент 220640 55160 27580 5516
38.03.01 Экономика 220640 55160 27580 5516

38.03.04 Государственное и муниципальное
управление 220.646____ 55160 27580 5516

Ректор й  ■ . .V
у . ' -с,- ж

Главный бу. УіЮ и -Л і

Л.Б.Костровец
Т.А. Панова

Приложение 4
к Приказу от 25мая 2023г.№ 722

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ II ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ"

Стоимость обучения
на договорной основе по образовательным программам

магистратуры для иностранных граждан
на 2023/2024 учебный год

рос.руб.

Код направления
подготовки

Наименование направленияПОДГОТОВКИ
Форма обучения

ОЧНАЯза весь срок обученияр ос.руб. за годр ос.руб. за семестр р ос.руб. за месяц рос.руб.1 2 3 4 5 63 8 .0 4 .0 2 Менеджмент 1 1 4 9 4 0 5 7 4 7 0 2 8 7 3 5 5 7 4 73 8 .0 4 .0 1 Экономика 1 1 4 9 4 0 5 7 4 7 0 2 8 7 3 5 5 7 4 7
3 8 .0 4 .0 4 Государственное и муниципальное

управление ^ 1 1 4 9 4 0  ^
■ ' ЬЬ. ,<У-----

.5 7 4 7 0
Я

2 8 7 3 5 5 7 4 7

Ректор

Главный бухгалтер
і  с Н д

Л.Б.Костровец

Т.А. Панова